Р Е Ш Е Н И Е № 01-21
г. Обнинск                                                                 « 24 » мая  2011 года

О внесении изменений в Положение

«О координационной комиссии в сфере реализации

антикоррупционной деятельности»,

утвержденное решением

городского Собрания от 21.12.2010 № 06-16

На основании протеста прокурора города Обнинска № 86-90-11 от 31.03.2011, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Из пункта 3 Положения «О координационной комиссии в сфере реализации антикоррупционной деятельности», утвержденного решением городского Собрания от 21.12.2010 № 06-16 слова «- представитель прокуратуры г. Обнинска (по согласованию)» исключить.

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин